Ofício Vereador Nº 365/2018
São Roque, 2 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja efetuada a recuperação do calçamento na curva do fundo da Igreja da Matriz, entre as Ruas 7 de Setembro e Monsenhor Sylvestre Murari, Centro.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto o precário estado de conservação em que se encontram essas calçadas com relevos e rachaduras que podem propiciar sérios acidentes, principalmente com pessoas idosas, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Antonio augusto godinho
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 10:33 2266/2018//bm